РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  «_26_»_августа__ 2009 г.    №   482
       с. Кетово

Об утверждении правил благоустройства
территорий муниципальных образований
Кетовского района

     С целью реализации положений статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» в Российской Федерации»

Кетовская районная Дума  РЕШИЛА:

1.  Утвердить  правила  благоустройства  территорий  муниципальных  образований
Кетовского района. (Приложение).

2.  Решение  Кетовской  районной  Думы № 250 от  31.01.2007 г.  «Утверждение  правил
благоустройства  территорий  муниципальных  образований  Кетовского  района»  считать
утратившим силу.

Глава Кетовского района С.А. Кокорин

Председатель Кетовской
районной Думы А.В.Грачев

Исп. Максимкин А.П.
Тел. 2-21-40
Разослано по списку (см. оборот)

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ